
Styrelsens svar på motion 2025:1 

Styrelsen anser inte att motionärens begäran är en årsmötesfråga: 

1. Ett årsmöte bör behandla övergripande frågor, tex hur förbundet bör hantera sina 
identitetsbärande symboler, hur man bör uttrycka de värderingar förbundet står 
för, riktningen för en långsiktig strategi, hur den demokratiska styrningen 
förvaltas, viktiga övergripande ekonomiska beslut mm. Gäller frågan mera 
operativa aspekter, som praktiska enskildheter kring matchevenemang, konkreta 
aktiviteter som har med driften att göra eller liknande, så bör man som medlem 
fråga sig om årsmötet verkligen är rätt forum. Ofta är det rimliga första steget att 
ringa ansvarig tjänsteperson, presentera tanken och fråga vad som görs idag.  

2. Förbundet är underställd kampsportslagen och kan genom att införa en åtgärd 
som påverkar eller förändrar de tävlingsregler vi har göra sig skyldig till lagbrott.  

3. På operativ nivå krävs fackkunskap och kontextkännedom för att bearbeta den 
begäran som motionären har. 

4. Den normala gången för den här typen av operativ fråga är att först bearbeta 
frågan med berörda kommittéer som äger den fackkunskap som krävs samt även 
i ett större perspektiv analysera de omgivande omständigheterna, 
bakgrundsfaktorer och/eller miljöer som påverkar eller ger mening för åtgärden. 

 

Förbundsstyrelsen har som ett direkt bemötande av motionärens begäran begärt in 
yttrande från berörda remissinstanser inom förbundet som ett första steg. Motionären 
begär att förbundet skall införa öppna klasser i såväl kadett, junior och senior klasser 
både för damer och herrar inom kumite. 

Nästa steg efter att förbundsstyrelsen bearbetat de yttrande som kommit in är att 
analysera förutsättningarna enligt punkt 4 ovan. Därtill kommer även en riskanalys med 
avseende på godtagbar säkerhet som är en del av det som krävs från 
kampsportdelegationens sida inför en eventuell ansökan hos dem. 

Förbundsstyrelsen ställer sig ytterst tveksamma till om öppna klasser för kadetter och 
juniorer står i samklang med gällande barnkonvention och RFs riktlinjer för barn och 
ungdomsidrott. Detta blir sannolikt det största hindret att tillmötesgå motionärens 
begäran och även en faktor som skall ställas mot våra egna värderingar och vårt 
förhållningssätt gentemot våra tävlande barn och ungdomar. 

 

Mot bakgrund av ovanstående yrkar förbundsstyrelsen avslag för 
motionen men vill samtidigt påpeka att vi hanterat densamma som en 
förfrågan som är under behandling. 


